na Cláusula Primeira do Termo de Contrato ora aditado.

2 – CLÁUSULA SEGUNDA – DA ALTERAÇÃO DO VALOR CONTRATUAL

2.1 – Pela prestação dos serviços de que trata a Cláusula Primeira do Contrato original, a CONTRATANTE
pagará à CONTRATADA, o valor total de R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais), em 06 (seis)
parcelas mensais, iguais e sucessivas de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais).

3 – CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1 – Os recursos destinados às despesas decorrentes da execução dos serviços, objeto do presente Termo
Aditivo  se  encontram  alocados  no  Orçamento  Geral  do  Município  Exercício  2022,  atividade  1338  –